

**Obiect 10 АТО Гагауз Ери, с.Конгазчик,
Примария**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Тротуар из брусчатки толщ. 40 мм. по улице вдоль парка. L=204,92м.,b=1,5м, S=307,4м2. P=410,4м				
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна минибулдозером на гусеничном ходу "BOBCAT", путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории)	100m2			125,08 0,00
	29522600035536	Минибульдозер "BOBCAT"	h-ut	1,2500	100,00	125,08
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris Щебёночное основание с трамбовкой, толщина 10см.	m3			437,91 91,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,12	91,32
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,0100	330,00	333,33
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	28,00	11,76
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка толщиной 5см)	m3			162,29 41,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	46,12	41,50
	1421102200мп	Nisip sortat -местный песок	m3	1,1000	92,00	101,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	28,00	11,77
4	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 3 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток - брусчатка t=40мм, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 3 см) *Сыпучие материалы рассчитанны с коэффициентом k=0.6 Коэффициент к материалам=0,60	m2			142,94 27,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	46,12	26,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,12	0,73
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,62	1,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,62	12,83
	266111280065540	Placi din beton, pentru trotuare -брусчатка 40 мм	m2		95,00	95,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	0,66
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	220,00	5,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	33,00	0,40
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			95,73 13,84

		(Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100х22х7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10х20 см) Монтаж поребриков окаймления тротуара				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,12	5,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	46,12	8,30
	2663102100001и	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0160	950,00	15,21
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,62	1,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280032501	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni-porebrik 100x22x7cm.	m	1,0050	64,00	64,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,05
6	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Каменные бордюры для тротуаров, размерами 30х25 см, по бетонному основанию 35х15 см)	m			145,96 35,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	46,12	8,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	46,12	27,67
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	1,62	6,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	220,00	2,64
	2666122800310	Bordura pentru trotuare 1000x300x150	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,10
		2. Тропинки из брусчатки толщ. 40 мм. в парковой зоне. S=1056,58м2				
7	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна минибульдозером на гусеничном ходу "БОВСАТ", путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории)	100m2			124,98 0,00
	29522600035536	Минибульдозер "БОВСАТ"	h-ut	1,2500	100,00	124,98
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris Щебёночное основание с трамбовкой, толщина 10см.	m3			437,89 91,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,12	91,32
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,0100	330,00	333,31
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	28,00	11,76
9	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка толщиной 5см)	m3			162,26 41,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	46,12	41,51
	1421102200мп	Nisip sortat -местный песок	m3	1,1000	92,00	101,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	28,00	11,76
10	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 3 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток - брусчатка t=40мм, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 3 см) *Сыпучие материалы рассчитанны с коэффициентом k=0.6 Коэффициент к материалам=0,60	m2			142,95 27,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	46,12	26,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,12	0,73
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,62	1,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,62	12,83
	266111280065540	Placi din beton, pentru trotuare -брусчатка 40 мм	m2		95,00	95,00

	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	0,66
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	220,00	5,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	33,00	0,40
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100x22x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) Монтаж поребриков окаймления тропинок площадей	m			95,72 13,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,12	5,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	46,12	8,30
	2663102100001и	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0160	950,00	15,21
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,62	1,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280032501	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni-porebrik 100x22x7см.	m	1,0050	64,00	64,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,05
		3. Тротуар из брусчатки толщ. 40 мм. в спортивной зоне. S=535,45м				
12	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна минибулдозером на гусеничном ходу "BOBCAT", путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории)	100m2			125,05 0,00
	29522600035536	Минибульдозер "BOBCAT"	h-ut	1,2500	100,00	125,05
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris Щебёночное основание с трамбовкой, толщина 10см.	m3			437,91 91,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,12	91,32
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,0100	330,00	333,33
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	28,00	11,76
14	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка толщиной 5см)	m3			162,27 41,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	46,12	41,50
	1421102200мп	Nisip sortat -местный песок	m3	1,1000	92,00	101,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	28,00	11,76
15	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 3 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток - брусчатка t=40мм, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 3 см) *Сыпучие материалы рассчитанны с коэффициентом k=0.6 Коэффициент к материалам=0,60	m2			142,95 27,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	46,12	26,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,12	0,73
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,62	1,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,62	12,83
	26611280065540	Placi din beton, pentru trotuare -брусчатка 40 мм	m2		95,00	95,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	0,66
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	220,00	5,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	33,00	0,40
16	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu	m			95,72

		sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100x22x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) Монтаж поребриков окаймления тротуара (в местах въезда к домам и выездам на дорогу поребрики монтируются горизонтально)				13,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,12	5,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	46,12	8,30
	2663102100001и	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0160	950,00	15,21
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,62	1,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280032501	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni-поребрик 100x22x7см.	m	1,0050	64,00	64,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,05
		4. Тротуар из брусчатки толщ. 40 мм. перед Домом Культуры. S=359,5м.				
17	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна минибулдозером на гусеничном ходу "ВОВКАТ", путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории)	100m2			125,00 0,00
	29522600035536	Минибульдозер "ВОВКАТ"	h-ut	1,2500	100,00	125,00
18	TsC54C	Strat de fundatie din pietris Щебёночное основание с трамбовкой, толщина 10см.	m3			437,88 91,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,12	91,32
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,0100	330,00	333,30
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	28,00	11,76
19	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка толщиной 5см)	m3			162,28 41,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	46,12	41,50
	1421102200мп	Nisip sortat -местный песок	m3	1,1000	92,00	101,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,31
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	28,00	11,76
20	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 3 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток - брусчатка t=40мм, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 3 см) *Сыпучие материалы рассчитанны с коэффициентом k=0.6 Коэффициент к материалам=0,60	m2			142,95 27,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	46,12	26,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,12	0,73
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,62	1,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,62	12,83
	266111280065540	Placi din beton, pentru trotuare -брусчатка 40 мм	m2		95,00	95,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	0,66
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	220,00	5,02
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	33,00	0,40
21	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc.,	m			95,72 13,84

		asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 100x22x7 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) Монтаж поребриков окаймления тротуара (в местах въезда к домам и выездам на дорогу поребрики монтируются горизонтально)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,12	5,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	46,12	8,30
	2663102100001и	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0160	950,00	15,21
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,62	1,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	266612280032501	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni-porebrik 100x22x7см.	m	1,0050	64,00	64,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,05

APROBAT:

Intocmit
Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.